
 
 SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 2023.GADS /1 

Siguldas novada 
attīstības programma 
2021.–2027. GADAM 

INVESTĪCIJU PLĀNS 

            

 

  



 
 

Ievads 

Siguldas novada attīstības programmas 2021.-2027. gadam (turpmāk – Siguldas novada 

Attīstības programma) Investīciju plānā iekļautas nozīmīgākās Siguldas novada pašvaldības 

investīcijas. Investīciju plānā ietverti ieguldījumi laika posmam no 2021. līdz 2027. gadam, kuri 

nepieciešami, lai realizētu Stratēģiskā daļā izvirzītos vidēja termiņa uzstādījumus un Rīcības 

plānā iekļautos pasākumus/aktivitātes, kā arī esošie jau uzsāktie investīciju projekti. 

Vismaz reizi gadā pašvaldībai jāaktualizē Investīciju plāns, ievērojot tā izpildi un ikgadējo 

apstiprināto pašvaldības budžetu. Aktualizētais Investīciju plāns tiek apstiprināts ar Siguldas 

novada pašvaldības domes lēmumu. 



 

3 
 

INVESTĪCIJU PLĀNS 
 

Nr. 

p.k. Projekta nosaukums 

Atbilstība 

vidēja termiņa 

prioritātēm, 

rīcības 

virzieniem un 

uzdevumiem 

Indikatīvā 

summa 

(EUR) 

Finanšu instruments (EUR vai %) 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Plānotais laika posms 

Atbildīgie par projektu 

īstenošanu 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

finansējums 

Privātais 

sektors 

Citi 

finansējuma 

avoti 

Projekta 

uzsākšanas 

datums 

Projekta 

realizācijas 

datums 

 Uzsākti vai sagatavoti 

projekti ar 

līdzfinansējuma piesaisti 

          

1.  Dienas aprūpes centrs personām 

ar garīga rakstura traucējumiem 

un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumi bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem 

Krimulda novadā”, 

Nr. 9.3.1.1/19/I/019 

VTP2, RV6, 

U29 

906 910 172 590 ERAF 

703 293 

0 VBD 

31 027 

Izveidota Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūra, Izveidots Dienas aprūpes 

centrs personām ar garīga rakstura 

traucējumiem un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumi bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem Krimulda novadā 

2020. 2023. Sociālais dienests, 

Teritorijas attīstības 

pārvalde 

2.   “Esi vesels Siguldas novadā!” Nr. 

9.2.4.2/16/I/018  

VTP2, RV4, 

U14 

135 862 0 ESF 

115 483 

0 VBD 

20 379 

Veikti sabiedrības veselību veicinoši 

pasākumi 

2020. 2023. Izglītības un sporta 

pārvalde 

3.  Atbalsts vispārējās izglītības 

iestādēm izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai Siguldas 

novadā 

VTP2, RV2, 

U6 

63449 0 ESF SAM 

8.3.2.2 

63449 

0 0 Palielināts atbalsts vispārējās izglītības 

iestādēs izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai 

2022 2023. Izglītības un sporta 

pārvalde Lēdurgas 

pamatskola, Inčukalna 

pamatskola, Krimuldas 

pamatskola, Mālpils 

vidusskola, Laurenču 

sākumskola, Siguldas 

1.pamatskola, Mores 

pamatskola  

4.  Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai 

VTP2, RV2, 

U6 

195413 

 

0 ESF SAM 

8.3.4 

195413 

0 0 Īstenoti preventīvi un intervences pasākumi, 

kas samazinās priekšlaicīgu mācību 

pārtraukšanu 

2022. 2023. Izglītības un sporta 

pārvalde Lēdurgas 

pamatskola, Krimuldas 

vidusskola, Mālpils 

vidusskola, Laurenču 

sākumskola, Siguldas 

1.pamatskola, Mores 

pamatskola, Siguldas 

pilsētas vidusskola, 

Siguldas Valsts 

ģimnāzija, Allažu 

pamatskola 

5.  Nākotnes skola sākas šodien 

Nr. 2020-1-LV01-KA101-077267. 

VTP2, RV2, 

U6 

29772 0 ERASMUS + 

29772 

0 0 Trīs mobilitātēm 12 skolotājiem, kas trīs 

dažādos kursos ir uzlabojuši savas digitālās 

prasmes, teātra mākslas pasniegšanas 

prasmes, kā arī apgūta iemaņas, kā 

izvairīties no izdegšanas sindroma 

2020. 2023. Inčukalna pamatskola 



 

4 
 

6.  Latvijas skolas soma VTP2, RV2, 

U6 

38692 0 0 0 VB 

38692 

Nodrošināta iespēja regulāri iepazīt Latvijas 

kultūras vērtības un laikmetīgās izpausmes, 

pieredzot vismaz vienu kultūras un mākslas 

norisi katrā mācību semestrī. 

2022. 2023. Izglītības un sporta 

pārvalde Allažu 

pamatskola, Mores 

pamatskola, Garlība 

Merķeļa Lēdurgas 

pamatskola, Inčukalna 

pamatskola, Laurenču 

sākumskola, Siguldas 

1.pamatskola, 

Siguldas pilsētas 

vidusskola, Mālpils 

vidusskola, Krimuldas 

vidusskola, Siguldas 

Valsts ģimnāzija 

7.  Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Siguldas novada 

pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā 

VTP6, RV13, 

U46 

262 652 100 098 EKKI 

162 553 

0 0 Nomainītas esošie gaismekļi  un uzstādīt 

LED gaismekļi ar dimēšanas iespējām. 

Kopējais nomaināmo gaismekļu skaits - 

567 gb. Plānotais elektroenerģijas 

ietaupījums 180 219 kWh/gadā. Projekta 

kopējais izmērāmais mērķis: CO2 

ietaupījums19 644 kg CO2/gadā. 

 

2022. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde 

8.  Vienkāršota fasādes atjaunošana 

un lietus ūdens kanalizācijas 

novadīšana ēkai Zinātnes ielā 7 un 

7B, Peltēs, Siguldas pagastā, 

Siguldas novadā 

VTP3, RV7, 

U22 

705 737   131 113 0 0 VB 

574 624 

Atjaunota, energoefektīva ēka, uzlabota 

pašvaldības pakalpojumu pieejamība 

iedzīvotājiem, pašvaldības darbinieku darba 

apstākļi 

2015. 2023. Teritorijas attīstības 

pārvalde 

9.  Pirmsskolas izglītības iestādes 

ēkas fasādes un jumta siltināšana 

un logu nomaiņa un  Pirmsskolas 

izglītības iestādes teritorijas 

labiekārtojums Birzes ielā 4, 

Allažos, Siguldas novadā 

 

VTP2, RV2, 

U9 

725 298   122 563 0 0 VB           

602 735 

Atjaunota un pārbūvēta Allažu PII ēka Birzes 

ielā 4, Allažos, uzlabota energoefektivitāte, 

labiekārtota teritorija 

2022. 2023. Teritorijas attīstības 

pārvalde 

10.  Roķēnu ūdenskrātuves (Matiņi) 

atpūtas zonas labiekārtošana 

VTP4, 

RV10,U35 

40 000 4000 0 0 LEADER 

36 000 

Labiekārtota teritorija, pārģērbšanās vieta, 

atjaunota laipa. 
2022. 2023. 

Teritorijas attīstības 

pārvalde 

 Pašvaldības ēkas           

11.  Mūzikas un mākslu skolas ēkas 

Šveices ielā 17B pārbūves 

projektēšana 

VTP2, RV2, 

U9 

55 990 55 990 0 0 0 Izstrādāts būvprojekts ēkas Šveices ielā 17B 

pārbūvei, pielāgojot izglītības iestādes 

vajadzībām 

2020. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

12.  Mūzikas un mākslu skolas ēkas 

Šveices ielā 17B pārbūve 

VTP2, RV2, U9 1 200 000 1 200 000 ERAF 0 0 Pārbūvēta ēka Šveices ielā 17B un pielāgota 

izglītības iestādes vajadzībām 

2022. 2026. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 



 

5 
 

13.  Mores pamatskolas ēku pārbūves 

projektēšana 

VTP2, RV2, 

U9 

94 985 94985 0 0 0 Veikta Mores pamatskolas ēku pārbūves 

projektēšana, sagatavota būvniecības 

izmaksu tāme 

2019. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

14.  Mores skolas ēku atjaunošana VTP2, RV2, 

U9 

3 6200 000 3 620 000 ERAF 0 0 Atjaunotas 2 skolas ēkas un teritorija 2022. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde 

15.  Apkures sistēmas izbūve Garlība 

Merķeļa Lēdurgas pamatskolā  

VTP2, RV2, 

U9 
65200 65200 

0 0 0 Izbūvēta apkures sistēma Garlība Merķeļa 

Lēdurgas pamatskolas ēkā 
2022. 2023. 

Teritorijas attīstības 

pārvalde 

16.  Siguldas pilsētas vidusskolas 

pārbūves projektēšana 

VTP2, RV2, 

U9 

490 000 490 000 0 0 0 Izstrādāts būvprojekts Siguldas pilsētas 

vidusskolas pārbūvei 

2022. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

17.  Siguldas pilsētas vidusskolas 

remontdarbi 

VTP2, RV2, 

U9 

75000 75000 0 0 0 Veikts jumta, apkures sistēmas un 

ūdensvada remonts 

2022. 2023. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

18.  Siguldas pilsētas vidusskolas 

pārbūve un paplašināšana 

VTP2, RV2, 

U9 

12 900 000 12 900 000 0 0 0 Atjaunota un paplašināta Siguldas pilsētas 

vidusskola 

2022. 2026. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

19.  Siguldas Sporta skolas telpu 

atjaunošana 

VTP2, RV4, 

U15 

123 900 123 900 0 0 0 Veikta Siguldas Sporta skolas telpu un 

aprīkojuma atjaunošana 

2022. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

20.  PII “Ābelīte” atjaunošanas projekta 

izstrāde un realizācija 

VTP2, RV2, 

U9 

1 500 000 1 500 000 0 0 0 Atjaunots PII “Ābelīte” 2022. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

21.  PII “Tornīši” teritorijas 

labiekārtošana un stāvlaukuma 

izbūve, pagrabstāva komunikāciju 

pārbūve 

VTP2, RV2, 

U9 

204 660 204 660 0 0 0 Pabeigta teritorijas labiekārtošana un 

izbūvēts stāvlaukums. Veikta komunikāciju 

pārbūve 

2021. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

22.  PII Saulīte, Siguldā inženiertīklu, 

telpu un labiekārtojuma 

atjaunošana 

VTP2, RV2, 

U9 

59 650 59 650 0 0 0 Veikta inženiertīklu, telpu un 

labiekārtojuma atjaunošana 

2022. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

23.  PII Pīlādzītis, Siguldā, inženiertīklu 

un labiekārtojuma atjaunošana 

VTP2, RV2, 

U9 

38 660 38 660 0 0 0 Veikta inženiertīklu un labiekārtojuma 

atjaunošana 

2022. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

24.  Laurenču sākumskolas sporta 

infrastruktūras būvprojekta 

izstrāde un būvniecība 

VTP2, RV2, 

U9 

1 000 000 1 000 000 0 0 0 Izveidota sporta infrastruktūra mācību 

procesa nodrošināšanai 

2022. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

25.  Laurenču sākumskolas 

remontdarbi 

VTP2, RV2, 

U9 

47 647 47 647 0 0 0 Veikti inženiertīklu, fasādes un klašu 

remontdarbi 

2022. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

26.  Siguldas 1.pamatskolas 

remontdarbi 

VTP2, RV2, 

U9 

144 730 144 730 0 0 0 Veikti sporta zāles fasādes remontdarbi, 

Ventilācijas sistēmas, kanalizācijās sistēmas 

pārbūve u.c darbi 

2022. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

27.  Mūzikas un mākslu skolas ēkas 

Šveices ielā 17 atjaunošana 

VTP2, RV2, 

U9 

67 420 67 420 0 0 0 Veikti ēkas inženiertīklu un telpu 

atjaunošanas darbi 

2023. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

28.  Allažu pamatskolas vecā korpusa 

un zāles atjaunošana 

VTP2, RV2, 

U9 

57 200 57 200 0 0 0 Atjaunots Allažu skolas vecā korpusa 

fasādes un veikta iekštelpu atjaunošana, 

sporta zāles fasādes atjaunošana, aktu zāles 

2022. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 



 

6 
 

apgaismojuma nomaiņa, apkures sistēmas 

nomaiņa, iekštelpu kapitālais remonts 

29.  Inčukalna pamatskolas 

remontdarbi 

VTP2, RV2, 

U9 

85 150 85 150 0 0 0 Veikti telpu remontdarbi, ārējā pandusa 

pārbūve u.c. darbi 

2022. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

30.  Inčukalna pirmsskolas izglītības 

iestādes "Minka" Inčukalnā 

remontdarbi 

VTP2, RV2, 

U9 

71 100 71 100 0 0 0 Veikta jumta pārseguma siltināšana  2022. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

31.  PII “Minka” filiāles Lapsiņas 

remontdarbi, inženiertīklu 

atjaunošana Inčukalnā 

VTP2, RV2, 

U9 

85 000 85 000 0 0 0 Veikti remontdarbi telpās, atjaunoti 

inženiertīkli 

2022. 2023. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

32.  Jauna PII būvniecība Inčukalnā VTP2, RV2, 

U9 

2 600 000 390 000 ERAF  

2 210 000 

0 0 Izveidota jauna PII Inčukalnā. 2022. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

33.  Krimuldas vidusskolas 

remontdarbi un izstrādāts 

pārbūves projekts 

VTP2, RV2, 

U9 

181 400 181400 0 0 0 Veikta fasādes ieejas laukuma atjaunošana, 

divslīpu jumta, piebūves, lifta izbūve u.c. 

projektēšanas darbi. Veikti inženiertīklu 

atjaunošanas darbi, u.c. remontdarbi 

2022. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

34.  PII “Krimulda” remontdarbi VTP2, RV2, 

U9 

116000 116000 0 0 0 Veikti  inženiertīklu un fasādes remontdarbi 2023. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

35.  Remontdarbi pirmsskolas 

izglītības iestādē "Ezerciems"  

VTP2, RV2, 

U9 

243600 243600 0 0 0 Veikti remontdarbi telpās, atjaunoti 

inženiertīkli 

 

2022. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

36.  Mālpils vidusskolas atjaunošana  VTP2, RV2, 

U9 

133 200 133 200 0 0 0 Veikta ēkas fasādes, jumta u.c. konstrukciju 

un inženiertīklu atjaunošana un telpu 

remontdarbi  

2023. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

37.  Komunikāciju un konstrukciju 

remontdarbi Mālpils pirmsskolas 

izglītības iestādē “Māllēpīte” 

 

VTP2, RV2, 

U9 

231 100 231 100 0 0 0 Atjaunotas komunikācijas, veikti 

konstrukciju remontdarbi 

2022. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

38.  Mālpils mūzikas un mākslas skolas 

ieejas mezgla atjaunošana, klašu 

telpu remonts 

VTP2, RV2, 

U9 

144 344 144 344 0 0 0 Atjaunots ieejas mezgls un veikts klašu 

telpu remonts 

2022. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

39.  Siguldas Jaunās pils ieejas durvju 

jumtiņu izbūve 

VTP2, RV3, 

U12 

108 900 108 900 0 0 0 Izbūvēti 4 jumtiņi virs ieejas durvīm 2024. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde 

40.  Siguldas jaunās kapličas jumta 

seguma atjaunošana 

VTP8, RV16, 

U56 

80 000 80 000 0 0 0 Atjaunots jumta segums Siguldas jaunajai 

kapličai 

2022. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde 

41.  Ēkas Raiņa ielā 3 iegāde 

pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai, digitālās 

informācijas centra telpu 

projektēšana 

VTP2, RV2, 

U10 

413 900 413 900 0 0 0 Iegūts īpašums pašvaldības funkciju 

pildīšanai, digitālās informācijas centra 

izveidei, izstrādāts pārbūves projekts 

2019. 2024. Juridiskā pārvalde, 

Finanšu pārvalde, 

Teritorijas attīstības 

pārvalde 

42.  Ēkas Raiņa ielā 3, Siguldā 

atjaunošana, pielāgošana 

pašvaldības funkciju veikšanai, 

digitālo tehnoloģiju centra izbūvei 

VTP2, RV2, 

U10 

5 500 000 5 500 000 0 0 0 Atjaunota, energoefektīva ēka, kas 

izmantojama pašvaldības funkciju veikšanai 

un digitālo tehnoloģiju centra vajadzībām 

2018. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde, 

Kultūras pārvalde, 



 

7 
 

Klientu apkalpošanas 

nodaļa 

43.  Livonijas ordeņa Siguldas pils 

remontdarbi 

VTP2, RV3, 

U12 

307 169 307 169 0 0 0 Veikti remontdarbi, lai nodrošinātu 

infrastruktūras ilgtspējību (mūru 

nostiprināšana, koka elementu nomaiņa, 

u.c.) 

2020. 2024. PA “Siguldas attīstības 

aģentūra” 

44.  Vecās pasta ēkas Atmodas ielā 2, 

Inčukalnā inženierkomunikāciju 

projekta izstrāde un būvniecība 

VTP3, RV3, 

U13, RV6, 

U20 

76000 76 000 0 0 0 Veikta inženierkomunikāciju projekta 

izstrāde un būvdarbi 

2023.   2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde 

45.  PASAM Gauja atjaunošana un 

teritorijas labiekārtošana 

VTP2, RV6, 

U20 

42 500 42 500 0 0 0 Atjaunot ēka  un pielāgota veicamajām 

funkcijām, veikta teritorijas labiekārtošana 

2023. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde 

46.  Iespēju mājas fasādes atjaunošana 

un iekštelpu remontdarbi 

VTP2, RV6, 

U20 

35 600 35 600 0 0 0 Iespēju mājai veikti fasādes atjaunošanas 

darbi un iekštelpu remontdarbi 

2022. 2025. Sociālais dienests, 

Teritorijas attīstības 

pārvalde 

47.  Veco ļaužu mītnes “Pēterupe” 

Krimuldā, iekštelpu remontdarbi, 

teritorijas labiekārtošana un 

evakuācijas izejas izveidošana 

VTP2, RV6, 

U20 

62 100 62 100 0 0 0 Iekštelpu pielāgošana cilvēkiem ar kustību 

traucējumiem, izremontētas, labiekārtotas 

telpas 

2022. 2024. Sociālais dienests, 

Teritorijas attīstības 

pārvalde 

48.  Sociālās aprūpes centra Mālpilī, 

iekštelpu pārbūve, remonts 

VTP2, RV6, 

U20 

346 000 346 000 0 0 0 Iekštelpu pielāgošana cilvēkiem ar kustību 

traucējumiem, izremontētas, labiekārtotas 

telpas, izbūvētas bioloģiskās attīrīšanas 

iekārtas 

2022. 2024. Sociālais dienests, 

Teritorijas attīstības 

pārvalde 

49.  Mores Tautas nama atjaunošanas 

projektēšana un būvdarbi 

VTP2, RV3, 

U13 

380 000 380 000 0 0 0 Atjaunots Mores tautas nams 2022. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Kultūras 

pārvalde 

50.  Lēdurgas kultūras centra 

atjaunošana 

VTP2, RV3, 

U13 

276700 276700 0 0 0 Veikta Lēdurgas kultūras centra 

atjaunošana, pielāgojot pašvaldības 

funkcijām 

2023. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Kultūras 

pārvalde 

51.  Mālpils kultūras centra 

atjaunošana, būvprojekta 

minimālā sastāvā izstrāde 

VTP2, RV3, 

U13 

613 705 613 705 0 0 0 Veikti remontdarbi Mālpils kultūras centrā, 

atjaunoti inženiertīkli 

2023. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Kultūras 

pārvalde 

52.  Allažu tautas nama atjaunošana VTP2, RV3, 

U13 

41 500 41 500 0 0 0 Atjaunotas kultūras nama telpas 

2023. 2024. 

Teritorijas attīstības 

pārvalde, Kultūras 

pārvalde 

53.  Inčukalna tautas nama 

atjaunošana 

VTP2, RV3, 

U13 

70 680 70 680 0 0 0 Atjaunotas kultūras nama telpas, fasāde un 

labiekārtojums 2023. 2025. 

Teritorijas attīstības 

pārvalde, Kultūras 

pārvalde 

54.  Siguldas Pils kompleksa publisko 

tualešu izbūve 

VTP5, RV12, 

U44 

250 000 250 000 0 0 0 Izbūvētas publiskās tualetes pils kompleksa 

apmeklētāju vajadzībām 

2023. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde, PA “Siguldas 

attīstības aģentūra” 

135. Apkures sistēmu pārbūve 

pašvaldības ēkās (PII Ezerciems, 

Mākslu skola Baltais Flīģelis, 

Laurenču pamatskola) 

VTP2, RV2, 

U9 

VTP8, RV16, 

U56 

780 000 780 000 0 0 0 Izbūvētas 3 alternatīvas apkures sistēmas ar 

gāzi kurināmām apkures sistēmām(PII 

Ezerciems, Mākslu skola Baltais Flīģelis, 

Laurenču pamatskola) 

2022. 2023. Teritorijas attīstības 

pārvalde, 

siltumapgādes 

uzņēmumi 

55.  Mālpils novada administrācijas 

ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana 

VTP3, RV7, 

U22 

200 000 200 000 0 0 0 Atjaunota, energoefektīva ēka 2020. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde 



 

8 
 

56.  Mālpils administrācijas ēkas 

iekštelpu atjaunošana, pārbūve 

VTP8, RV16, 

U56 

200 000 200 000 0 0 0 Atjaunotas, pārbūvēta administrācijas 

telpas, atbilstoši veicamajām funkcijām 

2021. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde 

57.  Slēgto izglītības iestāžu telpu 

pielāgošana uzņēmējdarbības 

vajadzībām Mālpilī 

VTP5, RV11, 

U41 

250 000 250 000 0 0 0 Telpas pārbūvētas un pielāgotas 

uzņēmējdarbības vajadzībām 

2021. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde 

 Sports           

58.  Siguldas Pilsētas sporta stadiona 

atjaunošanas 

VTP2, RV4, 

U14 

1 043 987 1 043 987 0 0 0 Atjaunots Pilsētas sporta stadions 2022. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

 Sporta centra, baseina Krimuldā 

atjaunošana 

VTP2, RV4, 

U14 

32680 32680 0 0 0 Veikti Sporta centra, baseina Krimuldā, 

atjaunošanas darbi 2023. 2025. 

Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

59.  Sporta laukuma izveide Peltēs VTP2, RV4, 

U15 

35 000 35 000 0 0 0 Izveidots sporta laukums Peltēs, atjaunots 

segums un inventārs 

2022. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

60.  Sporta laukumu labiekārtošana 

Gaujā 

VTP2, RV4, 

U15 195 000 

195 000 0 0 0 Labiekārtots sporta laukums Gaujā, 

atjaunots segums un inventārs 

2020. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

61.  400 m stadiona projektēšana, 

zemes iegāde pie Siguldas Sporta 

skolas (Gāles iela 29) 

VTP2, RV4, 

U15 

120 000 120 000 0 0 0 Izstrādāts būvprojekts 400 m stadionam 2024. 2027. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

62.  Mālpils sporta centra atjaunošana VTP2, RV4, 

U15 

262 400 262 400 0 0 0 Atjaunoti inženiertīkli, veikti telpu un 

fasādes remontdarbi, nomanīti apgaismes 

ķermeņi 

2023. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

63.  Allažu sporta centra atjaunošana  VTP2, RV4, 

U15 

49 300 49 300 0 0 0 Atjaunota fasāde un inženiertīkli 2023. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Sporta 

pārvalde 

64.  Allažu Sporta stadiona skrejceļa 

projekta izstrāde, izbūve 

VTP2, RV2, 

U9 

180 000 180 000 0 0 0 Pārbūvēts stadions. Atbilstoši mācību 

procesam 

2022. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 

65.  Stāvlaukuma seguma izbūve - 

asfalts vai bruģis pie Fischer 

Slēpošanas centra 

VTP2, RV4, 

U115 

45 000 45 000 0 0 0 Izveidots stāvlaukuma segums, uzlabojot 

klientu ērtību, kopšanu un samazinot risku 

šķembu nonākšanai trasē. 

2020. 2025. SIA “Siguldas Sporta 

serviss” 

66.  Sniega ražošanas infrastruktūras 

uzlabošana – ūdens sistēmas 

izveide Fischer Slēpošanas centrā  

VTP2, RV4, 

U15 

85 000 85 000 0 0 0 Paplašināts esošais ūdens dīķis, padziļināts 

augšas dīķis, izveidots savienojums ar 

augšas dīķi, izveidota ūdens spice, 

palielinot ūdens kapacitāti sniega ražošanai 

2022. 

  

2027. SIA “Siguldas Sporta 

serviss” 

67.  Kases sistēmas, klientu 

apkalpošanas sistēmas 

modernizēšana Siguldas Sporta 

centrā un Siguldas Pilsētas trasē 

VTP2, RV4, 

U15 

60 000 60 000 0 0 Siguldas 

Sporta 

serviss 

60 000 

Izveidots e-veikals, pašapkalpošanās kioski, 

mājas lapas mobilā versija 

2023 2027 SIA “Siguldas Sporta 

serviss” 

68.  Sporta zāles kapacitātes 

palielināšana līdz 500 skatītājiem 

VTP2, RV4, 

U15 

82 000 60 000 0 0 Siguldas 

Sporta 

serviss 

22 000 

SSC sporta zāles skatītāju kapacitātes 

palielināšana līdz 500 skatītājiem (lielāka 

mēroga sporta pasākumu piesaiste) 

2023 2027 SIA “Siguldas Sporta 

serviss” 



 

9 
 

69.  Divu sniega ražošanas lielgabalu 

iegāde Siguldas Pilsētas trasē un 

Fischer slēpošanas centrā  

VTP2, RV4, 

U15 

56 000 56 000 0 0 Siguldas 

Sporta 

serviss 

56 000 

Uzlabota sniega ražošanas kapacitāte 2024 2025 SIA “Siguldas Sporta 

serviss” 

70.  Fischer slēpošanas centra trases 

asfalta seguma atjaunošana 

VTP2, RV4, 

U15 

300 000 300 000 0 0 0 Atjaunots trases asfalta segums 1,25 km 

garumā 

2024 2027 SNP 

 Ielas, ceļi, mobilitāte           

71.  Vildogas ceļa Siguldā pārbūves 

projektēšana 

VTP6, RV13, 

U46 

35 000 35 000 ERAF 0 0 Pārbūvēts Vildogas ceļš, uzlabota satiksmes 

drošība un vides kvalitāte 

2021. 2024. Transporta būvju 

nodaļa 

72.  Dārza, Kr. Barona un Nītaures ielas 

krustojuma pārbūve 

VTP6, RV13, 

U46 

500 000 500 000 0 0 0 Uzlabota satiksmes drošība un vides 

kvalitāte 

2021. 2023. Transporta būvju 

nodaļa 

73.  Kuršu un tai pieguļošo ielas 

pārbūves projektēšana ar grants 

segumu 

VTP6, RV13, 

U46 

50 000 50 000 0 0 0 Pārbūvēta Kuršu iela, tai piegulošā teritorija, 

uzlabota satiksmes drošība un vides 

kvalitāte 

2021. 2024. Transporta būvju 

nodaļa 

74.  Mākoņu ielas, Inčukalnā asfalta 

seguma virskārtas izveides 

projekta dokumentācijas izstrāde 

ar Ielas apgaismojuma uzlabošanu 

VTP6, RV13, 

U46 

20 000 20 000 0 0 0 Uzlabota infrastruktūra, izveidots asfalta 

segums ielai Inčukalnā 

2022. 2024. Transporta būvju 

nodaļa 

75.  Kļavu ciema piebraucamā ceļa un 

galvenās ielas seguma 

atjaunošana un ielu apgaismojuma 

projektēšana 

VTP6, RV13, 

U46 

20 000 20 000 0 0 0 Veikta projektēšana, lai uzlabotu 

infrastruktūra, Izbūvēts segums ielai 

Inčukalnā 

2021. 2024. Transporta būvju 

nodaļa 

76.  Rūpniecības ielas, Lēdurgā ielu 

pārbūve ar apgaismojumu 

VTP6, RV13, 

U46 

108 053 108 053 0 0 0 Uzlabotu infrastruktūra ielai Lēdurgā 2021. 2024. Transporta būvju 

nodaļa 

77.  Kantora, Mēness un Zvaigžņu ielu 

pārbūve Sidgundā 

VTP6, RV13, 

U46 

520 000 520 000 0 0 0 Atjaunot asfalta segums ielai Sidgundā 2022. 2024. Transporta būvju 

nodaļa 

78.  Klusās ielas Sunīšos, Krimuldas 

pagastā, pārbūves projektēšana 

VTP6, RV13, 

U46 

13 000 13 000 0 0 0 Veikti projektēšanas darbi , lai uzlabotu 

infrastruktūru, pārbūvējot Kluso ielu 

Sunīšos 

2022. 2024. Transporta būvju 

nodaļa 

79.  Ielu asfaltbetona seguma 

atjaunošana, grants seguma 

pastiprināšana saskaņā ar 

prioritāšu sarakstu 

VTP6, RV13, 

U46 

150 000 150 000 0 0 0 Atjaunots ielu asfaltbetona segums, 

pastiprināts grants segums, uzlabota 

satiksmes drošība 

2023. 2024. Transporta būvju 

nodaļa 

80.  Ietves seguma nomaiņa Allažos 

(160 m līdz takai uz skolu), + 

projekts ar apgaismojuma 

izveidošanu (7000). Taka, kas 

savieno daudzdzīvokļu mājas un 

ietvi uz skolu 

VTP6, RV13, 

U47 

58 000 58 000 0 0 0 Atjaunota 160 m ietve un apgaismojums 

Allažos 

2021. 2023. Transporta būvju 

nodaļa 

81.  Ceļa seguma atjaunošana Zemgaļi 

– A3 no maiznīcas Flora līdz A3 

šosejai Krimuldā projekta izstrāde 

VTP6, RV13, 

U46 

20 000 20 000 0 0 0 Uzlabots ceļa segums un satiksmes drošība 

2020. 2024. 

Transporta būvju 

nodaļa, SIA “ROLFO 

R", SIA “Maiznīca Flora 

82.  Pievadceļa izbūve pie Krimuldas 

vidusskolas 

VTP6, RV13, 

U46 

32 130 32 130 0 0 0 Izbūvēts pievadceļš pie Krimuldas 

vidusskolas 

2022. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde 

83.  Pašvaldības līdzfinansējums 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

teritorijas labiekārtojuma un 

VTP3, RV7, 

U23 

216 522 216 522 0 0 0 Daudzdzīvokļu dzīvojamās māju teritorijās 

Krišjāņa Barona ielā 4 un 14, un Strēlnieku 

ielā 2 veikts labiekārtojums un 

2022. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde, ēku 

apsaimniekotāji 



 

10 
 

autostāvvietas pārbūves 

projektiem, pieslēgumu izbūvei 

pie centralizētajiem ūdens un 

kanalizācijas tīkliem 

autostāvvietas pārbūves,  Izbūvēti 

pieslēgumi centralizētajiem ūdens un 

kanalizācijas tīkliem 

84.  Ausekļa ielas pārbūve no Rīgas līdz 

Raiņa ielai 

VTP6, RV13, 

U46 

579 876 39 176 0 0 Satiksmes 

ministrija 

540 700 

Pārbūvēts Ausekļa ielas posms un 

krustojums 

2019. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Satiksmes 

ministrija, VSIA 

“Latvijas Valsts ceļi” 

85.  Raiņa, O, Kaplaka, A. Čaka, Pils ielu 

krustojuma pārbūves projektēšana 

VTP6, RV13, 

U46 

11 630 11 630 0 0 0 Izstrādāts būvprojekts , kurā pārbūvēts 

krustojums, izveidojot apļveida kustību, 

Uzlabota satiksmes drošība un vides 

kvalitāte 

2020. 2023. Transporta būvju 

nodaļa, VSIA “Latvijas 

Valsts ceļi” 

86.  Grants seguma ielas pārbūve uz 

asfaltsegumu Helmaņa ielā 

VTP6, RV13, 

U46 

4 039 764 4 039 764 0 0 0 Uzlabota satiksmes drošība un vides 

kvalitāte 

2018. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde 

87.  Lietus ūdens novadīšanas sistēmas 

izbūve projektēšana Mālpilī 

VTP6, RV13, 

U46 

10 000 10 000 0 0 0 Veikti projektēšanas darbi lietus ūdens 

novadīšana sistēmai 

2022. 2024. Transporta būvju 

nodaļa, fondu 

finansējums 

88.  Skolas iela  + stāvlaukums pie 

jaunrades centra, Siguldā 

pārbūves projekta izstrāde un 

būvniecība 

VTP6, RV13, 

U46 

482 000 482 000 0 0 0 Ielas posma pārbūve, blakus ir bērnudārzs 

un jaunrades centrs 

2024. 2027. Transporta būvju 

nodaļa 

89.  Tīnes ielas, Upmalās pārbūves 

projekta izstrāde un būvniecība 

VTP6, RV13, 

U46 

261 602 261 602 0 0 0 Ielas posma pārbūve, atbalsts vietējai 

uzņēmējdarbībai 

2023. 2027. Transporta būvju 

nodaļa 

90.  Ceļa “6831 Putniņi – Staņģi”, 

asfaltbetona posma pārbūves 

projekta izstrāde un būvniecība 

VTP6, RV13, 

U46 

307 098 307 098 0 0 0 Ceļa posma pārbūve, atbalsts vietējai 

uzņēmējdarbībai 

2023. 2027. Transporta būvju 

nodaļa 

91.  Ceļa “6838 Ceļš uz mehānisko 

sektoru” pārbūves projekta 

izstrāde un būvniecība 

VTP6, RV13, 

U46 

45 496  45 496 0 0 0 Ceļa posma pārbūve, atbalsts vietējai 

uzņēmējdarbībai 

2023. 2027. Transporta būvju 

nodaļa 

92.  Ceļa “6815 Riemeri - Auniškalni – 

Puriņi” posma no ceļa 6802 līdz 

“Žoguļi” pārbūves projekta 

izstrāde un būvniecība 

VTP6, RV13, 

U46 

167 575 167 575 0 0 0 Ceļa posma pārbūve, atbalsts vietējai 

uzņēmējdarbībai 

2024. 2027. Transporta būvju 

nodaļa 

93.  Mazā Gāles ielas, Siguldā pārbūves 

projekta izstrāde un būvniecība 

VTP6, RV13, 

U46 

352 000 352 000 0 0 0 Mazā Gāles ielas, Siguldā pārbūve 2024. 2027. Transporta būvju 

nodaļa 

94.  Strēlnieku ielas ( no Pulkveža 

Brieža ielas līdz Gāles ielas 

krustojumam) projekta izstrāde un 

būvdarbi 

VTP6, RV13, 

U46 

885 000 885 000 0 0 0 Ielas posma pārbūve, blakus ir bērnudārzs 2024. 2027. Transporta būvju 

nodaļa 

95.  Jēkaba Dubura un Ata Kronvalda 

ielu krustojuma satiksmes drošības 

uzlabošana (pie skolas) projekta 

izstrāde un  būvdarbi 

VTP6, RV13, 

U46 

62 000 62 000 0 0 0 Satiksmes drošības uzlabošana pie skolas 2024. 2027. Transporta būvju 

nodaļa 

96.  Ielu savienojuma projektēšana 

Peltēs (Ķemmes iela) un zemes 

iegāde 

VTP6, RV13, 

U46 

354 440 354 440 0 0 0 Izbūvēts savienojums ielu tīklam, uzlabota 

satiksmes drošība un vides kvalitāte 

2021. 2024. Transporta būvju 

nodaļa 



 

11 
 

97.  Autoceļa 4233 Lāčplēši - 

Augšciems 480m posma seguma 

pārbūve uz asfaltbetona segumu 

no krustojuma ar P3 projekta 

izstrāde un būvdarbi 

VTP6, RV13, 

U46 

211 145 211 145 0 0 0 Ceļa posma seguma maiņa uz asfaltbetona 

segumu, atbalsts vietējai uzņēmējdarbībai 

2024. 2027. Transporta būvju 

nodaļa 

98.  Tirgus ielas (no tirdzniecības 

centra “Elvi” līdz degvielas uzpildes 

stacijai “Virši”) un Mazās ielas, 

Raganā, Krimuldas pagastā, 

būvdarbi 

VTP6, RV13, 

U46 

556 600 556 600 0 0 0 Pārbūvēts Tirgus ielas posms un Mazā iela 

visā garumā.  

2023. 2027. Transporta būvju 

nodaļa 

99.  Autoceļa 6837 Vējiņi-meh.sektors-

Valmieras ceļš atjaunošana 

VTP6, RV13, 

U46 

62 557 62 557 0 0 0 Atjaunots segums, pastiprinot ceļa klātni 2023. 2024, Transporta būvju 

nodaļa 

100.  Autoceļa 6806 Pulkas – Kapūnas- 

Murjāņi (no V92) no 6840 Almucas 

– Estrāde atjaunošana 

VTP6, RV13, 

U46 

181 984 181 984 0 0 0 Atjaunota seguma virskārta 2023. 2024. Transporta būvju 

nodaļa 

101.  Ceļa uz Krimuldas vidusskolas 

stadionu atjaunošana 

VTP6, RV13, 

U46 

52 005 52 005 0 0 0 Atjaunota seguma virskārta 2023. 2024. Transporta būvju 

nodaļa 

102.  Laimes ielas (no Atmodas līdz 

Saules ielai) atjaunošana Inčukalnā 

VTP6, RV13, 

U46 

45 496 45 496 0 0 0 Atjaunota seguma virskārta 2023. 2024. Transporta būvju 

nodaļa 

103.  Bērzu ielas atjaunošana Inčukalnā VTP6, RV13, 

U46 

142 175 142 175 0 0 0 Atjaunota seguma virskārta 2023. 2024. Transporta būvju 

nodaļa 

104.  Pils un Dzirnavu ielas, Mālpilī, 

Siguldas novadā, lietus ūdens 

novades sistēmas izbūve un 

satiksmes organizācijas tehnisko 

līdzekļu izvietošana, būvdarbi 

VTP6, RV13, 

U46 

460 000 460 000 0 0 0 Ūdens novadīšanas un SOTL sakārtošana   2024. 2027. Transporta būvju 

nodaļa 

105.  Autoceļa 6403 Ceļš uz Kļavām un 

6433 Inčukalns - Kļavas posma, 

Inčukalna pagastā, būvdarbi 

VTP6, RV13, 

U46 

780 000 780 000 0 0 0 Ceļa 6403 pārbūve visā garumā 2024. 2027. Transporta būvju 

nodaļa 

106.  Autoceļa 6843 Zemgaļi - A3, 

Krimuldas pagastā, būvdarbi 

VTP6, RV13, 

U46 

740 000 740 000 0 0 0 Ceļa 6843 pārbūve visā garumā 2024. 2027. Transporta būvju 

nodaļa 

107.  Vildogas ceļa Siguldā, Siguldas 

novadā, būvdarbi 

VTP6, RV13, 

U46 

1 100 000 1 100 000 ERAF 0 0 Vildogas ceļa pārbūve visā garumā 2024. 2027. Transporta būvju 

nodaļa 

108.  Rūpniecības ielas, Lēdurgā 

Siguldas novadā, būvdarbi 

VTP6, RV13, 

U46 

108 053 108 053 0 0 0 Rūpniecības ielas pārbūve visā garumā 2024. 2027. Transporta būvju 

nodaļa 

109.  Klusās ielas un atzaru, Sunīšos, 

Krimuldas pagastā, būvdarbi 

VTP6, RV13, 

U46 

380 000 380 000 0 0 0 Klusās ielas pārbūve 2024. 2027. Transporta būvju 

nodaļa 

110.  Mobilitātes punktu izveide 

transporta savienojumu vietās 

VTP6, RV14, 

U49 

240 000 240 000 ANM, ERAF 0 0 Izveidoti mobilitātes punkti transporta 

savienojuma vietās 

2022. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Rīgas 

plānošanas reģions 

111.  Autobusa iegāde skolēnu 

pārvadājumiem 

VTP2, RV2, 

U9 

12 000 120 000 0 0 VB Nodrošināta skolēnu pārvadāšana 
2023. 2024. 

Transporta nodaļa 

 Vide           

112.  Multifunkcionāla aktīvās atpūtas 

parka un sporta laukuma 

būvniecība Raiņa parkā, Siguldā 

VTP2, RV4, 

U15 

1 800 000 1 800 000 ERAF  0 0 Izveidots multifunkcionāls aktīvās atpūtas 

un sporta laukums arasfaltētu 

velo trasi (pump track) un skeitparku ar 

koka kompozītmateriāla rampām / 

2021. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde 



 

12 
 

konstrukcijām, lai veicinātu aktīvu 

atpūtu un sportisku dzīvesveidu, piesaistot 

dažāda vecuma grupu un prasmju 

apmeklētājus. Sakārtot 

esošo infrastruktūru, atjaunojot esošos 

celiņus un labiekārtojuma elementus 

113.  Kompostēšanas laukumu izveide 

ciemu teritorijās 

VTP3 RV8, 

U29 

42000 42000 0 0 0 Izveidoti 6 kompostēšanas laukumi novada 

ciemu teritorijās 
2023. 2024. 

Teritorijas attīstības 

pārvalde 

114.  Alfrēda Kalniņa skvēra izbūve VTP2, RV3, 

U12 

140 000 140 000 0 0 0 Izbūvēts Alfreda Kalniņa skvērs, uzstādīts 

piemineklis 

2020. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde, Izglītības un 

sporta pārvalde, PA 

“Siguldas attīstības 

aģentūra” 

115.  Pazemes atkritumu konteineru 

izbūve un auto stāvlaukumu 

paplašināšana Krimuldas novadā 

VTP3 RV8, 

U29 

50 000 50 000 0 0 0 Izbūvēti pazemes atkritumu konteineri un 

veikta auto stāvlaukumu paplašināšana 

Raganā 

2022. 2024. 
Teritorijas attīstības 

pārvalde 

116.  Šķiroto atkritumu laukuma izveide 

Mālpils pagastā 

VTP3, RV8, 

U29 

50 000 50 000 0 0 0 Izveidot atbilstošu šķiroto atkritumu 

laukumu 

2023. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde 

117.  Ziemeļu kapsētas paplašināšana, 

teritorijas labiekārtošana Krimuldā 

VTP4, RV10, 

U35 

250 000 250 000 0 0 0 Paplašināt kapsētas apbedījumu zonu, 

iežogot kapsētas teritoriju, izbūvēt 

piebraucamo ceļu un ierīkot automašīnu 

stāvvietu, sakārtot pasaules karos kritušo 

karavīru  kapu teritoriju 

2023. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde 

118.  Publiski pieejamas ārtelpas 

drošības uzlabošana novada 

teritorijā 

VTP3, RV9, 

U32 

150 000 150 000 0 0 0 Video novērošanas sistēmas izveidošana un 

uzstādīšana publiskajā ārtelpā 

2022. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde, IT nodaļa 

119.  Inčukalna dzelzceļa stacijas 

laukuma labiekārtošana un 

Atmodas ielas vizualizācijas 

attīstība, projekta izstrāde, 

pārbūve 

VTP4, RV10, 

U35 

1 500 000 1 500 000 0 0 0 Stacijas laukuma un Atmoda ielas 

uzlabojums 

2019. 2027. Teritorijas attīstības 

pārvalde 

120.  Mālpils parka un Mālpils muižas 

parka publiskās ārtelpas 

labiekārtošana 

VTP4, RV10, 

U35 

100 000 100 000 ELFLA 0 0 Gājēju celiņu seguma remontdarbi, 

apgaismojuma ierīkošana, stādījumu 

atjaunošana 

2020. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde 

121.  Āra vingrošanas laukumu izveide 

Raganā un Lēdurgā 

VTP2, RV4, 

U15 

28 000 28000 ELFLA 0 0 Izveidoti āra vingrošanas laukumi Raganā 

un Lēdurgā 

2022. 2026. Teritorijas attīstības 

pārvalde 

122.  Jauna tūrisma objekta izveide 

Parkā pie Saules ielas Krimuldā un 

tam pieguļošās teritorijas 

labiekārtošana publisko aktivitāšu 

rīkošanai 

VTP4, RV10, 

U35; VTP5, 

RV12, U43 

88 000 10 000 ELFLA 

78 000 

0 0 Veikta tūrisma objekta izveide Parkā pie 

Saules ielas Krimuldā un tam pieguļošās 

teritorijas labiekārtošana publisko 

aktivitāšu rīkošanai 

2021. 2024. 

Teritorijas attīstības 

pārvalde 

123.  Lēdurgas Dendroparka pārbūves 

un apsaimniekošanas plāna 

2. etapa realizācija un Dabas 

aizsardzības plāna ieviešana 

VTP4, RV10, 

U33 

50 000 50 000 ELFLA  

39 310 

0 0 Izbūvēta 1 km garš nožogojums un 

modernizēta esošā gājēju taka 
2021. 2024. 

Lēdurgas Dendroparks 



 

13 
 

124.  Lēdurgas kultūrvēsturiskā 

mantojuma pieejamība – 

mūsdienīgas un aktīvas kopienas 

nostiprināšanai 

Lēdurgas dendroparkā 2 nojumes 

ar  terasēm 2 x 25 m2 izbūve, 

publisko aktivitāšu rīkošanai 

VTP4, RV10, 

U36 

20 000 

 

 

 

 

12 000 

2 000 

 

 

 

 

12 000 

LEADER 

18 000 

0 0 Uzlabota Siguldas novada publiskā ārtelpa, 

pilnveidota kultūras pasākumu norise un 

nodrošinātu to pieejamību Siguldas novada 

Lēdurgas pagastā, veicot teritorijas 

labiekārtošanas darbus 

Veikta tūrisma objekta modernizācija un 

teritorijas labiekārtošana publisko 

aktivitāšu rīkošanai 

2022. 2024. 

Lēdurgas kultūras 

nams Teritorijas 

attīstības pārvalde 

Lēdurgas Dendroparks 

125.  Promenādes posma izveidošana 

gar Gaujas senleju 

VTP4, RV10, 

U36 

64 000 64 000 0 0 0 Promenādes posma labiekārtojuma kā 

pilotprojekta izbūvēšana, uzsākot 10km 

gara rekreācijas koridora izbūvi tūristiem 

atklājot skatu taku gar Gauja senlejas malu 

2020. 2027. DAP, PA “Siguldas 

attīstības aģentūra” 

Teritorijas attīstības 

pārvalde 

 Inženiertehniskā 

infrastruktūra 

          

126.  Ielu apgaismojuma pārbūve un 

izbūve, saskaņā ar prioritāšu 

sarakstu 

VTP6, RV13, 

U46 

548 300 548 300 0 0 0 Veikti uzlabojumi ielu apgaismojuma 

infrastruktūrā 

2022. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde 

127.  Krimuldas, Mednieku ielas 

centralizētās ūdensapgādes 

sistēmas izveide un sadzīves 

kanalizācijas tīklu pārbūves 

projektēšana, būvdarbi 

VTP3, RV8, 

U25 

495 652 473 752 0 0 SIA 

“Saltavots” 

21 900 

Nodrošināta centralizēta ūdensapgāde un 

uzlabota centralizētā kanalizācijas sistēma 

2017. 2024. SIA “Saltavots” 

128.  Ūdensapgādes tīklu paplašināšana VTP3, RV8, 

U25 

160 000 160 000 0 0 0 Paplašināta centralizētā ūdensapgāde 2021. 2024. SIA “Saltavots” 

129.  Kanalizācijas tiklu paplašināšana VTP3, RV8, 

U25 

120 000 120 000 0 0 0 Paplašināta centralizētā kanalizācijas 

sistēma 

2021. 2024. SIA “Saltavots” 

130.  Jūdažu ciema centralizētās 

sadzīves kanalizācijas sistēmas 

paplašināšanas būvprojekta 

izstrāde 

VTP3, RV8, 

U25 

26 620 26 620 0 0 0 Izstrādāts būvprojekts centralizētās 

sadzīves kanalizācijas paplašināšanai 

2021. 2024. SIA “Saltavots” 

131.  Lietus ūdeņu novadīšanas 

būvdarbi 

VTP3, RV8, 

U25 

150 000 150 000 0 0 0 Nodrošināta lietus ūdeņu novadīšana  2021. 2025. SIA “Saltavots” 

132.  Kanalizācijas tīklu pārbūve, 

atjaunošana infiltrācijas 

samazināšanai 

VTP3, RV8, 

U25 

100 000  20 000 0 0 SIA 

“Saltavots” 

80 000 

Uzlabota centralizētā kanalizācijas sistēma 2018. 2025. SIA “Saltavots” 

133.  Apzināt visas Siguldas novada 

teritorijā esošās lietus ūdens 

kanalizācijas sistēmas un izstrādāt 

apzināto sistēmu dokumentācijas 

izstrādi 

VTP3, RV8, 

U25 

10 000 10 000 0 0 0 Apzināta un sakārtota lietus kanalizācijas 

sistēmas dokumentācija 

2018. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde, SIA 

“Saltavots” 

134.  Ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmas pārbūve vai jaunu iekārtu 

izbūve Sidgundas ciemā un 

Upmalu ciemā 

VTP3, RV8, 

U25 

300 000 300 000 KF 0 0 Pēc stāvokļa novērtēšanas, izbūvēt no jauna 

vai pārbūvēt esošo ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmu 

2021. 2024. SIA “Norma”, 

Teritorijas attīstības 

pārvalde 

135.  Pašvaldības siltumtrases, 

kanalizācijas un ūdensvada 

pieslēgumu nodrošināšana līdz 

VTP3, RV8, 

U25, U26 

250 000 250 000 ERAF 0 0 Komunikāciju ierīkošana Rūpniecības ielā 

bāzētajiem komersantiem, nodrošinot to 

2023. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde 



 

14 
 

komercdarbības teritorijām 

Rūpniecības ielā, Mālpilī 

pieslēgšanos pie pašvaldības 

komunikācijām 

136.  Pils ielas (5, 2, 1) Mālpils ciemā 

pieslēgšana pie ciemata 

centralizētās kanalizācijas sistēmas  

VTP3, RV8, 

U25 

32000  32000 0 0 0 Paplašināta centralizētās kanalizācijas 

sistēma 

2023. 2024. SIA “Norma K”, 

Teritorijas attīstības 

pārvalde 

137.  Parka ielas Mālpils ciemā 

komunikāciju nomaiņa 

VTP3, RV8, 

U25 

331000 331000 0 0 0 Uzlabota centralizētās ūdenssaimniecības 

pakalpojumu kvalitāte 

2024. 2027. SIA “Norma K”, 

Teritorijas attīstības 

pārvalde 

138.  Energoefektivitātes pasākumu 

īstenošana ūdenssaimniecībā. 

Energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumu 

īstenošana Siguldas pilsētas 

centralizētajā sadzīves 

kanalizācijas sistēmā 

VTP3, RV8, 

U25, U28 

135 000 0 ERAF 

109166 

0 SIA 

“Saltavots” 

25834 

Uzlabota energoefektivitāte 

ūdenssaimniecības objektos.  

Veikta Siguldas pilsētas notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu denitrifikācijas zonas 

miksera nomaiņa un saules paneļu 

elektrostacijas uzstādīšana Siguldas pilsētas 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtas ar 

maiņstrāvas jaudu 60 kW 

2021. 2024. SIA “Saltavots” 

139.  Ūdensapgādes un kanalizācijas 

jaunu iekārtu izbūve  vai pārbūve 

VTP3, RV8, 

U25 

200 000 200 000 0 0 0 Pēc stāvokļa novērtēšanas, izbūvēt no jauna 

vai pārbūvēt esošās ūdensapgādes un 

kanalizācijas iekārtas 

2022. 2024. Siguldas novada 

ūdenssaimniecību 

sabiedriskā 

pakalpojuma sniedzēji 

Teritorijas attīstības 

pārvalde 

140.  Kanalizācijas sistēmas pārbūvi 

Turaidas ciemā 

VTP3, RV8, 

U25 

300 000 300 000 0 0 0 Pārbūvēta kanalizācijas sistēma Turaidas 

ciemā  

2023. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde  

SIA “Entalpija-2” 

141.  Ūdensapgādes tīklu paplašināšana 

Saules ielā, Raganā 

VTP3, RV8, 

U25 

80000 70000 0 0 0 Paplašināta ūdensapgādes kanalizācijas 

sistēma 

2024. 2024. Teritorijas attīstības 

pārvalde  

SIA “Entalpija-2” 

142.  Kanalizācijas tīklu paplašināšana 

Jaunatnes ielā, Raganā 

VTP3, RV8, 

U25 

75000 75000 0 0 0  Paplašināta centralizētā kanalizācijas 

sistēma 

2025. 2025. Teritorijas attīstības 

pārvalde  

SIA “Entalpija-2” 

143.  Kanalizācijas tīklu paplašināšana 

Dārza ielā, Raganā 

VTP3, RV8, 

U25 

168000 168000 0 0 0 Paplašināta centralizētā kanalizācijas 

sistēma 

2023. 2023. Teritorijas attīstības 

pārvalde , 

SIA “Entalpija-2” 

144.  Kanalizācijas tīklu paplašināšana 

Pīlādžu ielā, Inciemā 

VTP3, RV8, 

U25 

180000 180000 0 0 0 Paplašināta centralizētā kanalizācijas 

sistēma 

2023. 2023. Teritorijas attīstības 

pārvalde  

SIA “Entalpija-2” 

145.  Kanalizācijas tīklu izbūve Skolas 

ielā uz Kalna ielu, Raganā 

(sūknētava) 

VTP3, RV8, 

U25 

31000 31000 0 0 0 Paplašināta centralizētās kanalizācijas 

sistēma 

2024. 2027. Teritorijas attīstības 

pārvalde, SIA 

“Entalpija – 2” 

146.  Kanalizācijas tīklu izbūve Skolas, 

Gavēņu ielā, Raganā (saistīts ar 

iepriekšējo punktu) 

VTP3, RV8, 

U25 

135000 135000 0 0 0 Paplašināta centralizētās kanalizācijas 

sistēma 

2024. 2027. Teritorijas attīstības 

pārvalde, 

SIA “Entalpija-2” 

147.  Kanalizācijas tīklu pārbūve no 

ēdnīcas ēkas līdz “Rēzijas”, Sunīšos 

VTP3, RV8, 

U25 

70000 70000 0 0 0 Uzlaboti centralizētās ūdenssaimniecības 

(kanalizācijas)  pakalpojumi 

2024. 2027. Teritorijas attīstības 

pārvalde, 

SIA “Entalpija-2” 



 

15 
 

148.  Ūdensapgādes tīklu paplašināšana 

Līgo un Pļavu ielā, Turaidā 

VTP3, 

RV8,U25 

115000 115000 0 0 0 Uzlabotu centralizētās ūdensapgādes 

pakalpojumi, paplašināti ūdensapgādes 

komunikāciju tīkli 

2024., 2027. Teritorijas attīstības 

pārvalde, 

SIA “Entalpija-2” 

149.  Biomasas apkures katls 

uzstādīšana Raganā 

VTP3, RV8, 

U26 

1200000 1200000 ERAF 0 0 Iegādāts un uzstādīts biomasas apkures 

katls, uzlabota energoefektivitāte 

2022. 2023. Teritorijas attīstības 

pārvalde  

SIA “Entalpija-2” 

150.  Ūdensapgādes ieguves urbuma 

izbūve Miera ielā 1A, Inčukalnā, 

Inčukalna pagastā, Siguldas 

novadā  

VTP3, RV8, 

U25 

75 000 75 000 0 0 0 Uzlaboti centralizētās ūdensapgādes 

sistēmas pakalpojumi 

2023 2023 SIA “Saltavots” 

 


